Contratação de empresa de engenharia para execução de pavimentação de paralelepípedo e 

contenção  em  alvenaria  de  pedra  na  sede  do Município  de  Boa  Vista  de  Tupim/Ba,  sendo 

declarada  vencedora  a  empresa  PH  CONSTRUTORA  LTDA  ME  inscrita  no  CNPJ  nº 

21.593.826/0001‐81, pelo valor total de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). O processo 

encontra‐se disponível aos interessados junto ao Setor de Licitações do Município de Boa Vista 

do Tupim/BA. Boa Vista do Tupim/BA 21 de fevereiro de 2024.Ivan Bezerra Fachinetti, Agente 

de Contratação.